Bilancio chiuso al 31 dicembre 2014

ASILO INFANTILE SCUOLA MATERNA DI LOZZO DI CADORE

Via Marmarole 436 - Lozzo di Cadore (BL)
Codice fiscale e partita Iva nr.00207250259

Bilancio dell'esercizio
dal 01/01/2014 al

Redatto in forma abbreviata
ai sensi dell'art. 2435 bis C.C.

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

B) IMMOBILIZZAZIONI
Il Immobilizzazioni materiali
1 Valore lordo immobilizz.
materiali

2 F.di ammortamento immobilizz.

materiali

Totale Il
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
C) ATTIVO CIRCOLANTE

Il Crediti

1 Esigibili entro l'eserc.

Totale Il

IV Disponibilita liquide

Totale 1V
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVITA'
PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO

| Capitale

VII Altre riserve

IX Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO
D) DEBITI

1 Esigibili entro I'es.

successivo

TOTALE DEBITI
TOTALE PASSIVITA'

31/12/2014

31/12/2014

80.839

(36.371)
44.468
44.468

10.823
10.823

83.685
94.508

494
139.470
31/12/2014

115.030
1.391
116.421

23.049
23.049
139.470
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CONTO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1 Ricavi delle vendite e
delle prestazioni
5 Altri ricavi e proventi
a) altri ricavi e proventi
b) contributi in conto
esercizio
Totale 5
TOTALE VALORE DELLA
PRODUZIONE

B) COSTI DELLA PRODUZION
6 Materie prime, sussidiarie di
consumo e di merci
7 Servizi
9 Costi per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
Totale 9
10 Ammortamenti e svalutazioni
b) ammortamento delle
immobilizz. materiali
Totale 10

E

14 Oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI DELLA
PRODUZIONE

DIFFERENZA TRA VALORE

E COSTI DELLA PRODUZIONE

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16 Altri proventi finanziari

d) proventi diversi dai precedenti

Totale 16
TOTALE PROVENTI E ONERI
FINANZIARI

ECONOMICO

31/12/2014

125.787
4.834

67.162
71.996

197.783

(23.934)
(11.423)

(124.958)

(37.001)
(161.959)

(2.680)
(2.680)
(3.911)

(203.907)

(6.124)
269
269

269
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E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20 Proventi
b)) altri proventi straordinari
Totale 20
21 Oneri
d) differenze da arrotondamento
Totale 21
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE

RISULTATO PRIMA
DELLE IMPOSTE

22 Imposte sul reddito dell'esercizio,
correnti, differite e anticipate
a) Imposte correnti
b) Imposte differite
e anticipate

Totale 22

23 UTILE (PERDITA)

Il presente bilancio & conforme ai risultati delle scritture contabili.

Lozzo di Cadore, 31 marzo 2015

Il Presidente
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7.247
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7.246

1.391
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1.391
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